Pirkimo objekto kodas pagal Bendrąjį viešųjų pirkimų žodyną  - 33122000-1 "Oftalmologijos įranga"

2.
	Oftalmologinių įrenginių komplekto optinei koherentinei tomografijai ir spalvotai skaitmeninei fotografijai
	1
	148760,33
	21%
	180000,00

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 148.760,33 Lt. (vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt Lt, 33 ct.)
                                                                                       (skaičiais ir žodžiu)

PVM 21 %: 31.239,67 Lt. (trisdešimt vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt devyni Lt, 67 ct.)
                                                                                      (skaičiais ir žodžiu)

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 180.000,00 Lt. (vienas šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių Lt, 00 ct.)
                                                                                      (skaičiais ir žodžiu) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 5 ir 6 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.